

Gold-n-Sweet® 55% spread contains over 30% less fat than margarine or butter in a convenient 1# size.

Product Code: 22069GNS

[Where to buy](#)

[Download Specs](#)

[Email Specs](#)

[Share Product](#)

[Inquire](#)

Email Specs



Your Emails Address

Send

Nutritional Facts

TOTAL FAT 8g	10.0%
SATURATED FAT 3g	15.0%
POLYUNSATURATED FAT 2g	0%
MONOSATURATED FAT 3g	0%
CHOLESTEROL 0.0mg	0%
SODIUM 135mg	
CARBOHYDRATES 0.0g	0%



OTHER CARBS 0.0g	0%
TOTAL DIETARY FIBRE 0.0g	0%
SOLUABLE FIBRE 0.0g	0%
INSOLUABLE FIBRE 0.0g	0%
TOTAL SUGAR 0.0g	0%
ADDED SUGAR 0.0g	0%
PROTEIN 0.0g	0%
CALCIUM 0.0g	0%
FOLATE 0.0g	0%
POTASSIUM 4g	0%
PHOSPHOROUS 0.0g	0%
BIOTIN 0.0g	0%
CHLORIDE 0.0g	0%
CHROMIUM 0.0g	0%
COPPER 0.0g	0%
CALORIES 70g	0%
CALORIES (FAT) 70g	0%
TRANSFATTY ACIDS 0.0g	0%
IODINE 0.0g	0%
MAGNESIUM 0.0g	0%
MANGANESE 0.0g	0%
MOLYBDENUM 0.0g	0%



NIACIN 0.0g	0%
PANTOTHENIC 0.0g	0%
SELENIUM 0.0g	0%
THIAMIN 0.0g	0%
VITAMIN D 0.0g	0%
IRON 0.0g	0%
VITAMIN C 0.0g	0%
RIBOFLAVIN 0.0g	0%
ZINC 0.0g	0%
VITAMIN A 0.0g	0%
VITAMIN B12 0.0g	0%
VITAMIN B6 0.0g	0%
VITAMIN E 0.0g	0%
VITAMIN K 0.0g	0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Allergens

Contains:

Milk or Milk Derivatives, Soybeans or Soybean Derivatives

Ingredients

Palm oil, water, soybean oil, salt, contains less than 2% of vegetable mono & diglycerides, soy lecithin, potassium sorbate (a preservative), citric acid, natural & artificial flavor, beta carotene (color), vitamin



a palmitate added, wney. Contains: soybean, miik.

Case Specifications

GTIN	10026700163248	
Case Gross Weight		31
Case Net Weight		30
Case L,W,H		13.06, 10.06, 8.19
Cube		0.6227

Each Specifications

GTIN	00026700163241	
Each Gross Weight		1.01
Each Net Weight		1
Each L,W,H		4.75, 2.5, 2.5
Cube		0.0172

Preparation and Cooking

Ready to use.

Serving Suggestions

Made from a vegetable oil blend, this spread can be used in applications where a lower fat content is desired. Not suitable for certain baking applications such as laminated doughs due to the high water content.

Packaging and Storage

Ship and store at 35-45 F. Must keep cool.

Product Code

22069GNS

